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White Cocoa Butter

Pure cocoa butter infused with vibrant food color.

Ingredients List:

Usage

Applications

Directions

Handling

Storage

Dry and cool (68- 72°F, 20- 22°C)

After Opening

Nutrient Per 100g
Calories per 100 900
gram serving
Calories from Fat 900
Total Fat in grams 100
Saturated Fat in 62
grams
Trans Fat in grams 0
Cholesterol in 0
milligrams
Sodium in 0
milligrams
Total Carbohydrates 0
in grams
Dietary Fiber 0
in grams
Sugars in grams 0
Protein in grams 0
Calcium in grams 0
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PARIS GOURMET

Specialty Food Importer

White Cocoa Butter PA9840

Product Certifications

Certified Kosher

Gluten Free

Certified Organic

GMO Free

Unit Information

Trans Fat Free

Certified Vegan

Packaging

Vegetarian

DOA

Unit Weight Format

AOC

Fair Trade

Allergen Information

Wheat, rye, barley,

Nuts and their

Net Weight 7 oz.
Gross Weight 8 oz.
Dimensions
(L x W x H, Inches) 2x2x6
Cube 0.01389

oats products
Crustacea and Peanuts and their
their products products

Case Information

Units Per Case 1
Net Weight (Lb.) 10.3
Gross Weight (Lb.) 10.5
Dimensions 12 X 9.5 X 6.5
(L x W x H, Inches) ' '
Cube 0.42882

Palletization

Egg and egg Soybeans and their
products products
Fish and fish
products Royal Jelly
Milk and milk Bee pollen
products P
Sesame Seeds Propolis
and their products P
Dates
Format us
On Unit v
On Case (4
Type Best Before
Notes

Cases per Layer

UPC Case Barcode

Layers per Pallet

Cases per Pallet 0
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